

**Lemvig Sport A/S**  
Vestergade 4, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 36 70 31 56**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017

---

**Henrik Sig Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lemvig Sport A/S Vestergade 4 7620 Lemvig
	Telefax: 96642156
	CVR-nr.: 36 70 31 56
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sig Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Nørregade 14, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af sportsudstyr.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

En væsentlig gæld til leverandør er overforfalden. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke aftale om afviklingen af det overforfaldne beløb. Det forventes, at der kan indgås en aftale, der gør selskabet i stand til at finansiere afviklingen.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen forudsætningen for fortsat drift for opfyldt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -484 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af en kursregulering af aktier på 518 t.kr.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	30/3 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.148.339</b>	<b>1.229.514</b>
2 Personaleomkostninger	-903.600	-1.069.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.739</b>	<b>159.941</b>
Andre finansielle indtægter	1.149	683
Nedskrivning af finansielle aktiver	-518.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-201.179	-211.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>-473.691</b>	<b>-50.900</b>
3 Skat af årets resultat	-10.032	9.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-483.723</b>	<b>-41.900</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-483.723	-41.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-483.723</b>	<b>-41.900</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	519.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	519.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>519.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.960.902	3.211.270
Varebeholdninger i alt	2.960.902	3.211.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.064	107.255
Udsudte skatteaktiver	0	9.000
Andre tilgodehavender	25.230	163.855
Tilgodehavender i alt	72.294	280.110
Likvide beholdninger	41.484	1.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.074.680</b>	<b>3.493.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.075.680</b>	<b>4.012.547</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-525.623	-41.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.623</b>	<b>458.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	69.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69.612
Kortfristet del af langfristet gæld	0	90.000
Gæld til pengeinstitutter	1.539.733	1.530.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	935.041	1.138.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.317	299.539
Selskabsskat	10.032	0
Anden gæld	320.180	426.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.101.303	3.484.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.101.303</b>	<b>3.554.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.075.680</b>	<b>4.012.547</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

En væsentlig gæld til leverandør er overforfalden. Der foreligger på nuværende tidspunkt ikke aftale om afviklingen af det overforfaldne beløb. Det forventes, at der kan indgås en aftale, der gør selskabet i stand til at finansiere afviklingen.

På baggrund af ovenstående anser ledelsen forudsætningen for fortsat drift for opfyldt.

	1/1 - 31/12 2016	30/3 - 31/12 2015
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	779.806	927.893
Pensioner	11.280	11.280
Andre omkostninger til social sikring	22.092	20.592
Personaleomkostninger i øvrigt	90.422	109.808
	<b><u>903.600</u></b>	<b><u>1.069.573</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.032	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
	<b><u>10.032</u></b>	<b><u>-9.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-41.900	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-483.723</u>	<u>-41.900</u>
	<b><u>-525.623</u></b>	<b><u>-41.900</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.540 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.961 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	57 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søstervirksomhedens banklån. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Sig Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32671314 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.